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ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA
OBČINE POLZELA ZA LETO 2025

 Polzelan – URADNE OBJAVE • • št. 8/2025, z dne 24. 7. 2025

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23; v nadaljevanju: ZJF) in 2. točke 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela 
(Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 4/16) ) je Občinski svet Občine Polzela na 21. redni seji 3. 7. 2025 sprejel

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1.  člen
(vsebina odloka)

Spremeni se drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine Polzela za leto 2025 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne 
objave, št. 4/16) tako, da se na novo glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
	 Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 
	 TEKOČI PRIHODKI (70 + 71)
	 70 DAVČNI PRIHODKI
		  700 Davki na dohodek in dobiček
		  703 Davki na premoženje
		  704 Domači davki na blago in storitve
		  706 Drugi davki
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
		  711 Takse in pristojbine
		  712 Denarne kazni 
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
		  714 Drugi nedavčni prihodki
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI
 		  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
		  721 Prihodki od prodaje zalog
 		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev
	 73 PREJETE DONACIJE
		  730 Prejete donacije iz domačih virov
		  731 Prejete donacije iz tujine
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
 		  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za prejeta sredstva iz EU
	 78 PREJETA SREDSTVA IZ EU IN DRUGIH DRŽAV
		  781 Prejeta sredstva iz EU za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)
	 40 TEKOČI ODHODKI
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
		  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost

v EUR
PREDLOG REBALANSA 2025

17.039.405
7.771.694

5.392.626
4.749.661
463.850
169.115
10.000

2.379.068
1.112.300

10.000
23.100
35.300

1.198.368
8.206
2.500

0
5.706

0
0
0

9.226.521
8.090.245
1.136.276

32.983
32.983

17.383.313
3.086.390

883.750

22



 Polzelan – URADNE OBJAVE • • št. 8/2025, z dne 24. 7. 2025

		  402 Izdatki za blago in storitve
		  403 Plačila domačih obresti
		  409 Rezerve
	 41 TEKOČI TRANSFERI 
		  410 Subvencije
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
		  413 Drugi tekoči domači transferi
		  414 Tekoči transferi v tujino
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
		  431 Investicijski transferi 
		  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.–II.) 
	 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750 + 751 + 752)
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
		  750 Prejeta vračila danih posojil
		  751 Prodaja kapitalskih deležev
		  752 Kupnine z naslova privatizacije
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440 + 441 + 442 + 443)
	 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  440 Dana posojila
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA IN POSOJILA SPREMEMB KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.–V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500)
	 50 ZADOLŽEVANJE
		  500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
	 55 ODPLAČILA DOLGA
		  5501 Odplačila domačega dolga
		  5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam
		  5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
		  (I. + IV. + VII.-II.-V.-VIII.)
X. NETO ZADOLŽEVANJE
		  (VII.-VIII.)
XI. NETO FINANCIRANJE
		  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
		  9009 Splošni sklad za drugo

1.799.868
169.466
100.000

2.895.053
106.000

2.000.650
421.207
367.195

0
11.186.398
11.186.398

215.471
134.812
80.659

–343.908

v EUR
PREDLOG REBALANSA 2025

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

v EUR
PREDLOG REBALANSA 2025

1.000.000
1.000.000
1.000.000

435.650
435.650
302.294
106.355
27.000

220.441

564.349

343.908

694.003
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Občinski svet Občine Polzela sprejme Občinsko celostno prometno strategijo Občine Polzela (OCPS OP) kot strateški dokument, 
ki opredeljuje dolgoročne cilje, ukrepe in usmeritve za trajnostni razvoj prometnega sistema v občini.

OCPS OP predstavlja podlago za nadaljnje načrtovanje in izvajanje prometne politike, prostorskega razvoja ter prijavo na razpise 
za pridobivanje sredstev iz državnih in evropskih virov.

Občina Polzela se zavezuje k postopnemu uresničevanju ukrepov iz strategije v sodelovanju z lokalnimi deležniki, prebivalci in 
pristojnimi institucijami.

Sklep začne veljati 3. 7. 2025.

Številka:	371-0069/2023-27
Datum: 20. 6. 2025

Jože Kužnik l.r.
 Župan

SKLEP
O Občinski celostni prometni strategiji Občine Polzela 

(skrajšano: OCPS OP)

 Polzelan – URADNE OBJAVE • • št. 8/2025, z dne 24. 7. 2025

Na podlagi 24. alineje 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 4/2016, 
7/2019 in 3/2022-UPB 1) je Občinski svet Občine Polzela na 21. redni seji dne 3. 7. 2025 sprejel 

2. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE TER JAVNEGA SEKTORJA

2. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine)

Spremeni se prvi odstavek 15. člena Odloka o proračunu Občine Polzela za leto 2025 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne 
objave, št. 4/16) tako, da se na novo glasi:

»Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v računu finančnih 
terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za proračun leta 2025 lahko zadolži do višine 2.000.000 EUR.«

3. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela. 

Polzela, 3. 7. 2025
Številka: 4100-4/2023-27	

Jože Kužnik l.r.
 Župan
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1. člen
(predmet sklepa)

S tem sklepom se začne postopek priprave občinskega podrob-
nega prostorskega načrta v območjih EUP BP3/24 in BP3/29, v 
naselju Breg pri Polzeli z oznako OPPN Breg polje (v nadaljnjem 
besedilu OPPN).

2. člen
(potrditev izhodišč za pripravo OPPN)

Priprava OPPN je določena v Odloku o občinskem prostorskem 
načrtu Občine Polzela (Uradni list RS, št. 96/11, 60/12 – tehn. 
popr., Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, 
št. 9/14 – SD 1 OPN Polzela, 7/17 – tehn. popr., 5/18 – tehn. popr., 
4/19 tehn. popr. in št. 4/21 – SD 2 OPN Polzela, v nadaljnjem be-
sedilu OPN). Določila in usmeritve strateškega in izvedbenega 
dela OPN in investicijske pobude so povzeti v Izhodiščih za pri-
pravo OPPN, ki jih je izdelalo podjetje Tiurb, d. o. o., Jezdarska 
ulica 3, 2000 Maribor, pod številko projekta 12/2024, v mesecu 
septembru 2024.

3. člen
(območje in predmet načrtovanja OPPN)

Območje OPPN se nahaja v naselju Breg pri Polzeli v Občini 
Polzela. 

Ureditveno območje OPPN zajema območje urejanja z ozna-
ko območjih EUP BP3/24 in BP3/29 ter obsega zemljišča z na-
slednjimi parcelnimi številkami: del 326/157, 326/161, 326/165, 
326/168, 326/211, 326/397, 326/398, 326/399, 326/400, 326/401, 
326/402, 326/403, 326/404, 326/405, 326/431, 326/429, 326/494, 
326/504, 326/505, 326/506, 326/507, 1122/10 in 1122/27, vse k. o. 
992 Polzela.

Površina območja meri okvirno 1,4 ha.

Območje OPPN se v fazi izdelave lahko spremeni.

4. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve se pripravijo na podlagi strateškega in izved-
benega dela OPN, prikaza stanja prostora, strokovnih podlag 
predhodno ustaljenega postopka, investicijskih namer lastni-
kov v območju urejanja ter smernic in mnenj nosilcev urejanja 
prostora.

Če se v postopku priprave OPPN ugotovi, da je utemeljeno tre-
ba izdelati dodatne strokovne podlage, se te pripravijo med 
postopkom izdelave OPPN.

5. člen
(vrsta postopka)

Postopek priprave OPPN se vodi po rednem postopku, v skladu 
z ZUreP-3.

6. člen
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz)

Terminski načrt v spodnji preglednici je informativne narave 
in se lahko glede na vodenje postopka izdelave prostorskega 
akta spremeni.

Faza Okvirni rok Nosilec 
aktivnosti

1. Sprejem sklepa o 
izdelavi OPPN in objava v 
prostorskem informacijskem 
sistemu. 

maj 2025 Občina

2. Priprava osnutka OPPN. 
Vsebinsko skladno z 
zahtevami zakona, pravilnika 
in smernic (tekstualni in 
grafični del). 

30 dni od 
objave 
sklepa

izdelovalec 
OPPN

S K L E P 
o začetku postopka priprave Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta Breg polje 
za del EUP BP3/24 in BP3/29

 Polzelan – URADNE OBJAVE • • št. 8/2025, z dne 24. 7. 2025

Na podlagi 119. člena v povezavi s 129. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPE-
OVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US, v nadaljnjem besedilu ZUreP-3) ter 29. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, 
poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 3/22 – uradno prečiščeno besedilo) župan Občine Polzela sprejemam 
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3. Izdelava okolijskega poročila 
(v nadaljevanju OP), če bo 
potrebno, in pridobivanje 
mnenja na OP (izdelovalca 
OP pridobi naročnik).

30 dni od 
pridobitve 
odločbe 
Ministrstva

izdelovalec 
OPPN 

4. Objava osnutka OPPN 
in OP v prostorskem 
informacijskem sistemu in 
pridobivanje mnenj na OP.

30 dni izdelovalec 
OPPN, 
Občina

5. Izdelava dopolnitve osnutka 
OPPN za javno razgrnitev: 
vsebinsko in oblikovno 
skladno z zahtevami zakona 
(tekstualni in grafični del ter 
osnutek odloka).

15 dni po 
uskladitvi 
mnenj

izdelovalec 
OPPN

6. Javna razgrnitev in javna 
razprava – oboje skupaj z 
OP, če ga bo treba izdelati, 
ter razkritje morebitnega 
navzkrižja interesov.

30 dni Občina

7. Preučitev predlogov in 
pripomb javnosti iz javne 
razgrnitve in javne razprave 
ter oblikovanje izhodišč za 
stališče Občine do pripomb. 

7 dni izdelovalec 
OPPN

8. Sprejem stališč do 
predlogov in pripomb 
javnosti ter njihova objava v 
prostorskem informacijskem 
sistemu in na krajevno 
običajen način. 

po 
postopku, 
ki ga vodi 
OU

Občina

9. Izdelava predloga OPPN 
na podlagi pripomb 
in predlogov javnosti: 
vsebinsko in oblikovno 
skladno z zahtevami zakona 
(tekstualni in grafični del ter 
osnutek odloka).

15 dni po 
objavi 
stališč do 
pripomb

izdelovalec 
OPPN

10. Objava predloga OPPN 
in OP v prostorskem 
informacijskem sistemu.

po 
postopku, 
ki ga vodi 
OU

Občina

11. Zbiranje mnenj nosilcev 
urejanja prostora.

30 dni izdelovalec 
OPPN

12. Izdelava usklajenega 
predloga OPPN na podlagi 
mnenj nosilcev urejanja 
prostora.

15 dni izdelovalec 
OPPN

13. Posredovanje 
posodobljenega in 
usklajenega predloga OPPN 
Ministrstvu za okolje in 
prostor v potrditev.

30 dni Občina

14. Po prejetju potrditve 
Ministrstva za okolje in 
prostor sprejem usklajenega 
predloga OPPN in odloka 
na seji Občinskega sveta 
(skladno z zakonom opravi 
Občina).

izdelovalec 
OPPN, 
Občina

15. Objava dokumenta v 
prostorskem informacijskem 
sistemu (skladno z zakonom 
opravi Ministrstvo za okolje 
in prostor).

Občina

7. člen
(navedba državnih in lokalnih nosilcev urejanja prostora, ki 

bodo pozvani za podajo mnenj)

Pristojni nosilci urejanja prostora, ki bodo sodelovali pri pri-
pravi OPPN:
•	 Republika Slovenija, Ministrstvo za obrambo in zaščito,
•	 Republika Slovenija, Ministrstvo za okolje in prostor, Direk-

cija RS za vode, 
•	 Republika Slovenija, Ministrstvo za okolje in prostor, Direk-

torat za okolje, Sektor za strateško presojo vplivov na oko-
lje,

•	 Republika Slovenija, Ministrstvo za infrastrukturo, DRSI Ce-
lje,

•	 Javno komunalno podjetje Žalec, d. o. o.,
•	 Občina Polzela,
•	 Elektro Celje, d. d.,
•	 Simbio, d. o. o.,
•	 Telemach, d. o. o.,
•	 Telekom Slovenije, d. d.

V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja pro-
stora, če se v postopku priprave dokumenta izkaže, da ureditve 
posegajo v njihovo delovno področje.

8. člen
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost se seznani z začetkom postopka z objavo tega sklepa in 
izhodišč iz 2. člena tega sklepa na spletni strani Občine Polzela.

Javnost se vključi s podajanjem pripomb v času javne razgrni-
tve in javne obravnave.

9. člen
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja)

Uporabijo se strokovne podlage:
•	 izvleček iz OPN,
•	 podatki GURS: DKN, DOF, TTN,
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•	 geodetski posnetek,
•	 izhodišča za pripravo OPPN,
•	 idejne zasnove s strani investitorjev.
 
Strokovne podlage posredujejo tudi nosilci urejanja prostora 
za svoja področja in drugi udeleženci pri pripravi OPPN.

V fazi izdelave dokumenta se lahko, če je treba, strokovne pod-
lage dopolnjujejo.

10. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave OPPN)

Pripravo OPPN financirajo lastniki zemljišč oz. predlagatelji 
OPPN.

11. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa se razveljavi Sklep o začetku 
postopka priprave Občinskega podrobnega prostorskega načr-
ta Breg polje za del EUP BP3/24 in BP3/29, št. 3503-4/2023-33, z 
dne 12. 5. 2025 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne 
objave, št. 6/2025, z dne 22. 5. 2025).

12. člen
(objava in začetek veljavnosti)

Sklep se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela – Ura-
dne objave, in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 3503-4/2023-35
Datum: 8. 7. 2025
	

Jože Kužnik l.r.
 Župan
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